
 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А РИ Я  

 М ин ис т е рс т в о  н а  з еме де ли е т о  и  х р ан и т е  

    О б л а с т н а  ди ре к ци я  “ З ем ед ели е ”  -  В ра ц а  
   

стр.1/5 
 

 

 

З А П О В Е Д 

№ 506 
Гр. Враца/11.12.2025год. 

 

 

 На основание чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), във връзка чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ, и чл.3, ал.4 от Устройствен правилник на 

областните дирекции „Земеделие“, и във връзка с писмо с Изх. № 119/24.10.2025 г. на 

Общински съвет Криводол, относно искане с регистрационен индекс № ПО-09-

2075/27.08.2025 г. на Директора на ОД ”Земеделие” - Враца, за предоставяне на 

проектирани в плана за земеразделяне полски пътища, включени в масивите за ползване за 

стопанската 2025/2026 г., които не са необходими за осигуряване на пътен достъп до 

поземлените имотите, включени в заповедта по чл.37в, ал.12, по цена в размер на средното 

рентно плащане за землището на с. Фурен ЕКАТТЕ 76193, общ. Криводол, област Враца. 
 
 

ОПРЕДЕЛЯМ : 
 

І. Цена на имотите – полски пътища, включени в разпределените масиви за ползване на 

ползвателите за землището на с. Фурен ЕКАТТЕ 76193, общ. Криводол за стопанска 

2025/2026 година, в размер на средното годишно рентно плащане, определено съгласно § 2е 

от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ за едногодишни полски култури - 52 лв./дка. 
 

ІІ. На основание чл.75а, ал.1 от ППЗСПЗЗ към площта на определените масиви за 

ползване съгласно Заповед с № 379/18.11.2025 г., издадена на основание чл.37в, ал.12 от 

ЗСПЗЗ на Директора на ОД „Земеделие“ Враца, за ползвателите се добавят и площите на 

имотите – полски пътища, както следва: 

 

Име на задължено 
лице за бели петна 

Имот № 

Площ 
дка 

по чл. 
37в, 

ал.16 

НТП на имота 
СГРП 

лв./дка 
Сума 

лв. 
СГРП 
€/дка 

Сума € 

"ХАВИ" ООД 76193.58.511 2.411 Селски, горски път 52.00 125.37 26.59 64.10 

"ХАВИ" ООД 76193.58.547 1.177 Селски, горски път 52.00 61.20 26.59 31.29 

"ХАВИ" ООД 76193.59.216 0.189 Селски, горски път 52.00 9.83 26.59 5.02 

"ХАВИ" ООД 76193.59.510 3.126 Селски, горски път 52.00 162.55 26.59 83.11 

"ХАВИ" ООД 76193.61.548 0.690 Селски, горски път 52.00 35.88 26.59 18.35 

"ХАВИ" ООД 76193.62.547 0.734 Селски, горски път 52.00 38.17 26.59 19.51 

"ХАВИ" ООД 76193.63.250 0.563 Селски, горски път 52.00 29.28 26.59 14.97 

Общо за ползвателя   8.890     462.28 0.00 236.36 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.19.520 3.069 Селски, горски път 52.00 159.59 26.59 81.60 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.20.97 0.421 Селски, горски път 52.00 21.89 26.59 11.19 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.20.521 2.563 Селски, горски път 52.00 133.28 26.59 68.14 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.21.97 1.520 Селски, горски път 52.00 79.04 26.59 40.41 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.22.522 1.165 Селски, горски път 52.00 60.58 26.59 30.97 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.25.237 2.720 Селски, горски път 52.00 141.44 26.59 72.32 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.25.523 1.901 Селски, горски път 52.00 98.85 26.59 50.54 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.26.18 1.507 Селски, горски път 52.00 78.36 26.59 40.07 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.30.524 0.947 Селски, горски път 52.00 49.24 26.59 25.18 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.32.526 2.721 Селски, горски път 52.00 141.49 26.59 72.34 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.47.505 2.264 Селски, горски път 52.00 117.73 26.59 60.19 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.48.500 2.374 Селски, горски път 52.00 123.45 26.59 63.12 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.48.506 2.340 Селски, горски път 52.00 121.68 26.59 62.21 



стр.2/5 
 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.52.500 4.359 Селски, горски път 52.00 226.67 26.59 115.89 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.54.507 3.704 Селски, горски път 52.00 192.61 26.59 98.48 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.55.504 4.453 Селски, горски път 52.00 231.56 26.59 118.39 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.55.508 3.256 Селски, горски път 52.00 169.31 26.59 86.57 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.56.221 0.238 Селски, горски път 52.00 12.38 26.59 6.33 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.57.112 1.067 Селски, горски път 52.00 55.48 26.59 28.37 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.58.112 1.231 Селски, горски път 52.00 64.01 26.59 32.73 

"ГОЛДЪН ФРУТ" ООД 76193.58.547 1.419 Селски, горски път 52.00 73.79 26.59 37.73 

Общо за ползвателя   45.239     2352.43 0.00 1202.78 

ЕТ КРАСИ - МИРОСЛАВ 
КРАСИМИРОВ 

76193.18.89 0.226 Селски, горски път 52.00 11.75 26.59 6.01 

ЕТ КРАСИ - МИРОСЛАВ 
КРАСИМИРОВ 

76193.18.519 3.448 Селски, горски път 52.00 179.30 26.59 91.67 

ЕТ КРАСИ - МИРОСЛАВ 
КРАСИМИРОВ 

76193.42.106 0.348 Селски, горски път 52.00 18.10 26.59 9.25 

ЕТ КРАСИ - МИРОСЛАВ 
КРАСИМИРОВ 

76193.42.106 1.241 Селски, горски път 52.00 64.53 26.59 32.99 

ЕТ КРАСИ - МИРОСЛАВ 
КРАСИМИРОВ 

76193.42.220 1.325 Селски, горски път 52.00 68.90 26.59 35.23 

ЕТ КРАСИ - МИРОСЛАВ 
КРАСИМИРОВ 

76193.45.532 2.445 Селски, горски път 52.00 127.14 26.59 65.01 

ЕТ КРАСИ - МИРОСЛАВ 
КРАСИМИРОВ 

76193.46.106 0.213 Селски, горски път 52.00 11.08 26.59 5.66 

Общо за ползвателя   9.246     480.80 0.00 245.83 

"БИОГЕН АГРО" ЕООД 76193.16.90 0.604 Селски, горски път 52.00 31.41 26.59 16.06 

"БИОГЕН АГРО" ЕООД 76193.16.244 0.176 Селски, горски път 52.00 9.15 26.59 4.68 

"БИОГЕН АГРО" ЕООД 76193.17.535 0.340 Селски, горски път 52.00 17.68 26.59 9.04 

Общо за ползвателя   1.120     58.24 0.00 29.78 

"ПЕТРОВ - АГРО" ЕООД 76193.2.546 0.712 Селски, горски път 52.00 37.02 26.59 18.93 

"ПЕТРОВ - АГРО" ЕООД 76193.34.229 2.094 Селски, горски път 52.00 108.89 26.59 55.67 

"ПЕТРОВ - АГРО" ЕООД 76193.36.222 1.873 Селски, горски път 52.00 97.40 26.59 49.80 

"ПЕТРОВ - АГРО" ЕООД 76193.36.517 1.438 Селски, горски път 52.00 74.78 26.59 38.23 

"ПЕТРОВ - АГРО" ЕООД 76193.37.228 1.026 Селски, горски път 52.00 53.35 26.59 27.28 

"ПЕТРОВ - АГРО" ЕООД 76193.40.516 1.643 Селски, горски път 52.00 85.44 26.59 43.68 

"ПЕТРОВ - АГРО" ЕООД 76193.41.226 1.385 Селски, горски път 52.00 72.02 26.59 36.82 

"ПЕТРОВ - АГРО" ЕООД 76193.41.227 1.682 Селски, горски път 52.00 87.46 26.59 44.72 

"ПЕТРОВ - АГРО" ЕООД 76193.42.226 0.870 Селски, горски път 52.00 45.24 26.59 23.13 

"ПЕТРОВ - АГРО" ЕООД 76193.61.249 0.993 Селски, горски път 52.00 51.64 26.59 26.40 

"ПЕТРОВ - АГРО" ЕООД 76193.61.512 0.751 Селски, горски път 52.00 39.05 26.59 19.97 

"ПЕТРОВ - АГРО" ЕООД 76193.74.546 0.321 Селски, горски път 52.00 16.69 26.59 8.53 

"ПЕТРОВ - АГРО" ЕООД 76193.78.16 0.490 Селски, горски път 52.00 25.48 26.59 13.03 

"ПЕТРОВ - АГРО" ЕООД 76193.91.20 0.325 Селски, горски път 52.00 16.90 26.59 8.64 

Общо за ползвателя   15.603     811.36 0.00 414.84 

Б Л 2015 ЕООД 76193.16.90 0.926 Селски, горски път 52.00 48.15 26.59 24.62 

Б Л 2015 ЕООД 76193.42.220 1.777 Селски, горски път 52.00 92.40 26.59 47.25 

Общо за ползвателя   2.703     140.55 0.00 71.86 

БИО ФАРМИНГ АД 76193.11.537 0.200 Селски, горски път 52.00 10.40 26.59 5.32 

БИО ФАРМИНГ АД 76193.16.90 2.533 Селски, горски път 52.00 131.72 26.59 67.35 

БИО ФАРМИНГ АД 76193.17.535 0.577 Селски, горски път 52.00 30.00 26.59 15.34 

Общо за ползвателя   3.310     172.12 0.00 88.00 

"МД 75-АГРО" ЕООД 76193.6.246 0.218 Селски, горски път 52.00 11.34 26.59 5.80 

"МД 75-АГРО" ЕООД 76193.9.245 0.220 Селски, горски път 52.00 11.44 26.59 5.85 

"МД 75-АГРО" ЕООД 76193.23.36 3.135 Селски, горски път 52.00 163.02 26.59 83.35 

"МД 75-АГРО" ЕООД 76193.27.528 5.203 Селски, горски път 52.00 270.56 26.59 138.33 

"МД 75-АГРО" ЕООД 76193.31.527 2.204 Селски, горски път 52.00 114.61 26.59 58.60 

"МД 75-АГРО" ЕООД 76193.33.112 0.212 Селски, горски път 52.00 11.02 26.59 5.64 

"МД 75-АГРО" ЕООД 76193.33.525 0.978 Селски, горски път 52.00 50.86 26.59 26.00 

"МД 75-АГРО" ЕООД 76193.34.19 0.497 Селски, горски път 52.00 25.84 26.59 13.21 

"МД 75-АГРО" ЕООД 76193.34.64 0.421 Селски, горски път 52.00 21.89 26.59 11.19 



стр.3/5 
 

"МД 75-АГРО" ЕООД 76193.34.238 0.457 Селски, горски път 52.00 23.76 26.59 12.15 

"МД 75-АГРО" ЕООД 76193.35.20 0.331 Селски, горски път 52.00 17.21 26.59 8.80 

"МД 75-АГРО" ЕООД 76193.38.240 0.314 Селски, горски път 52.00 16.33 26.59 8.35 

"МД 75-АГРО" ЕООД 76193.43.530 1.411 Селски, горски път 52.00 73.37 26.59 37.51 

"МД 75-АГРО" ЕООД 76193.44.239 0.881 Селски, горски път 52.00 45.81 26.59 23.42 

"МД 75-АГРО" ЕООД 76193.44.531 1.759 Селски, горски път 52.00 91.47 26.59 46.77 

"МД 75-АГРО" ЕООД 76193.45.239 0.543 Селски, горски път 52.00 28.24 26.59 14.44 

"МД 75-АГРО" ЕООД 76193.45.540 0.213 Селски, горски път 52.00 11.08 26.59 5.66 

"МД 75-АГРО" ЕООД 76193.58.112 0.871 Селски, горски път 52.00 45.29 26.59 23.16 

Общо за ползвателя   19.868     1033.14 0.00 528.24 

"АГРО ФИЛТ" ООД 76193.22.522 0.721 Селски, горски път 52.00 37.49 26.59 19.17 

"АГРО ФИЛТ" ООД 76193.26.18 0.719 Селски, горски път 52.00 37.39 26.59 19.12 

"АГРО ФИЛТ" ООД 76193.60.216 0.788 Селски, горски път 52.00 40.98 26.59 20.95 

"АГРО ФИЛТ" ООД 76193.60.509 2.082 Селски, горски път 52.00 108.26 26.59 55.35 

"АГРО ФИЛТ" ООД 76193.61.503 0.573 Селски, горски път 52.00 29.80 26.59 15.23 

"АГРО ФИЛТ" ООД 76193.61.512 0.211 Селски, горски път 52.00 10.97 26.59 5.61 

Общо за ползвателя   5.094     264.89 0.00 135.44 

"ГОЛДЪН ГРЕЙН" 
ЕООД 

76193.7.37 0.779 Селски, горски път 52.00 40.51 26.59 20.71 

"ГОЛДЪН ГРЕЙН" 
ЕООД 

76193.7.242 1.690 Селски, горски път 52.00 87.88 26.59 44.93 

"ГОЛДЪН ГРЕЙН" 
ЕООД 

76193.7.533 2.796 Селски, горски път 52.00 145.39 26.59 74.34 

"ГОЛДЪН ГРЕЙН" 
ЕООД 

76193.9.244 0.406 Селски, горски път 52.00 21.11 26.59 10.79 

"ГОЛДЪН ГРЕЙН" 
ЕООД 

76193.49.502 3.085 Селски, горски път 52.00 160.42 26.59 82.02 

"ГОЛДЪН ГРЕЙН" 
ЕООД 

76193.50.501 3.613 Селски, горски път 52.00 187.88 26.59 96.06 

"ГОЛДЪН ГРЕЙН" 
ЕООД 

76193.51.210 0.795 Селски, горски път 52.00 41.34 26.59 21.14 

"ГОЛДЪН ГРЕЙН" 
ЕООД 

76193.51.212 3.138 Селски, горски път 52.00 163.18 26.59 83.43 

"ГОЛДЪН ГРЕЙН" 
ЕООД 

76193.82.10 0.552 Селски, горски път 52.00 28.70 26.59 14.68 

"ГОЛДЪН ГРЕЙН" 
ЕООД 

76193.82.115 0.132 Селски, горски път 52.00 6.86 26.59 3.51 

"ГОЛДЪН ГРЕЙН" 
ЕООД 

76193.82.115 0.173 Селски, горски път 52.00 9.00 26.59 4.60 

Общо за ползвателя   17.159     892.27 0.00 456.21 

"ГЕНОЗЕМ" ЕООД 76193.9.245 1.135 Селски, горски път 52.00 59.02 26.59 30.18 

"ГЕНОЗЕМ" ЕООД 76193.11.31 0.856 Селски, горски път 52.00 44.51 26.59 22.76 

"ГЕНОЗЕМ" ЕООД 76193.11.248 0.888 Селски, горски път 52.00 46.18 26.59 23.61 

"ГЕНОЗЕМ" ЕООД 76193.16.90 0.869 Селски, горски път 52.00 45.19 26.59 23.10 

"ГЕНОЗЕМ" ЕООД 76193.16.244 0.852 Селски, горски път 52.00 44.30 26.59 22.65 

"ГЕНОЗЕМ" ЕООД 76193.17.535 0.266 Селски, горски път 52.00 13.83 26.59 7.07 

Общо за ползвателя   4.866     253.03 0.00 129.37 

ВАЛЕНТИН КАМЕНОВ 
ВЪЛОВ 

76193.9.245 0.522 Селски, горски път 52.00 27.14 26.59 13.88 

ВАЛЕНТИН КАМЕНОВ 
ВЪЛОВ 

76193.11.31 0.214 Селски, горски път 52.00 11.13 26.59 5.69 

ВАЛЕНТИН КАМЕНОВ 
ВЪЛОВ 

76193.16.244 0.178 Селски, горски път 52.00 9.26 26.59 4.73 

Общо за ползвателя   0.914     47.53 0.00 24.30 

КОСТАДИН 
ДИМИТРОВ ТОДОРОВ 

76193.23.36 2.055 Селски, горски път 52.00 106.86 26.59 54.64 

КОСТАДИН 
ДИМИТРОВ ТОДОРОВ 

76193.23.231 0.231 Селски, горски път 52.00 12.01 26.59 6.14 

КОСТАДИН 
ДИМИТРОВ ТОДОРОВ 

76193.23.518 5.166 Селски, горски път 52.00 268.63 26.59 137.35 



стр.4/5 
 

КОСТАДИН 
ДИМИТРОВ ТОДОРОВ 

76193.24.115 1.831 Селски, горски път 52.00 95.21 26.59 48.68 

КОСТАДИН 
ДИМИТРОВ ТОДОРОВ 

76193.33.64 1.005 Селски, горски път 52.00 52.26 26.59 26.72 

КОСТАДИН 
ДИМИТРОВ ТОДОРОВ 

76193.33.112 1.178 Селски, горски път 52.00 61.26 26.59 31.32 

КОСТАДИН 
ДИМИТРОВ ТОДОРОВ 

76193.33.232 2.073 Селски, горски път 52.00 107.80 26.59 55.12 

Общо за ползвателя   13.539     704.03 0.00 359.96 

АЛЕКСАНДЪР 
ЦВЕТАНОВ АНГЕЛОВ 

76193.24.115 1.917 Селски, горски път 52.00 99.68 26.59 50.97 

АЛЕКСАНДЪР 
ЦВЕТАНОВ АНГЕЛОВ 

76193.63.250 0.817 Селски, горски път 52.00 42.48 26.59 21.72 

АЛЕКСАНДЪР 
ЦВЕТАНОВ АНГЕЛОВ 

76193.63.513 2.416 Селски, горски път 52.00 125.63 26.59 64.23 

АЛЕКСАНДЪР 
ЦВЕТАНОВ АНГЕЛОВ 

76193.65.225 2.017 Селски, горски път 52.00 104.88 26.59 53.63 

Общо за ползвателя   7.167     372.67 0.00 190.54 

НИКОЛАЙ ПЕТКОВ 
КОНЯРСКИ 

76193.27.528 1.382 Селски, горски път 52.00 71.86 26.59 36.74 

НИКОЛАЙ ПЕТКОВ 
КОНЯРСКИ 

76193.29.81 2.028 Селски, горски път 52.00 105.46 26.59 53.92 

НИКОЛАЙ ПЕТКОВ 
КОНЯРСКИ 

76193.29.201 0.523 Селски, горски път 52.00 27.20 26.59 13.91 

НИКОЛАЙ ПЕТКОВ 
КОНЯРСКИ 

76193.40.233 1.003 Селски, горски път 52.00 52.16 26.59 26.67 

Общо за ползвателя   4.936     256.68 0.00 131.24 

ЕТ "КРАСИМИР КУТОВ" 76193.15.247 0.392 Селски, горски път 52.00 20.38 26.59 10.42 

ЕТ "КРАСИМИР КУТОВ" 76193.16.90 0.352 Селски, горски път 52.00 18.30 26.59 9.36 

ЕТ "КРАСИМИР КУТОВ" 76193.16.244 0.270 Селски, горски път 52.00 14.04 26.59 7.18 

ЕТ "КРАСИМИР КУТОВ" 76193.16.244 1.054 Селски, горски път 52.00 54.81 26.59 28.02 

ЕТ "КРАСИМИР КУТОВ" 76193.17.535 0.138 Селски, горски път 52.00 7.18 26.59 3.67 

ЕТ "КРАСИМИР КУТОВ" 76193.39.233 0.244 Селски, горски път 52.00 12.69 26.59 6.49 

ЕТ "КРАСИМИР КУТОВ" 76193.66.218 0.470 Селски, горски път 52.00 24.44 26.59 12.50 

ЕТ "КРАСИМИР КУТОВ" 76193.66.515 1.105 Селски, горски път 52.00 57.46 26.59 29.38 

ЕТ "КРАСИМИР КУТОВ" 76193.67.218 3.101 Селски, горски път 52.00 161.25 26.59 82.45 

ЕТ "КРАСИМИР КУТОВ" 76193.67.514 1.247 Селски, горски път 52.00 64.84 26.59 33.15 

ЕТ "КРАСИМИР КУТОВ" 76193.68.218 2.146 Селски, горски път 52.00 111.59 26.59 57.06 

Общо за ползвателя   10.519     546.98 0.00 279.67 

ВЕРОНИКА ЛЕНИНОВА 
АНГЕЛОВА 

76193.27.528 0.910 Селски, горски път 52.00 47.32 26.59 24.19 

Общо за ползвателя   0.910     47.32 0.00 24.19 

 

 

ІІІ. Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището на с. 

Фурен ЕКАТТЕ 76193, общ. Криводол, обл. Враца се заплащат от съответния ползвател по 

банкова сметка на Община Криводол в едномесечен срок от издаването на настоящата 

заповед. 
 

БАНКОВА СМЕТКА ОБЩИНА КРИВОДОЛ 

ОБЩИНСКА БАНКА 

IBAN: BG 67 SOMB 91308444127444 

BIC: SOMBBGSF  

ВИД ПЛАЩАНЕ: 444200 
 
 

ІV. Съгласно чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ ползвателите, на които са предоставени за ползване 

полски пътища, осигуряват достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални 

граници през следващата стопанска година. 
 

V. Настоящата заповед да се обявяви съгласно чл. 37в, ал. 16 от ЗСПЗЗ в кметство с. 

Фурен, общ. Криводол и на информационното табло в сградата на Общинската служба по 



стр.5/5 
 

земеделие Криводол. Същата да се публикува на интернет страницата на Община Криводол 

и на Областна дирекция "Земеделие" - Враца. 

 

VI. Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс – 

в 14-дневен срок от обявяването й пред съответният Районен съд, като обжалването не 

спира изпълнението й. 

 

VII. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Началника на Общинска 

служба по земеделие Криводол. 

 

 

 

 

 

инж. ПЛАМЕН КУЗМАНОВ /П/  

Директор на ОД “Земеделие“ – Враца 

 


